ユイの館施設等使用取消申請書

令和  年  月  日

 天城町ユイの館

 館 長  殿

住 所

氏 名        印

（団体の場合は名称及び代表者名）

 使用許可を受けたユイの館の施設の使用を取り消したいので、下記のとおり、届

け出ます。

記

許可年月日・番号

使 用 目 的

（催物の名称）

使 用 施 設

使 用 日 時
令和  年  月  日（  ）曜日  時から  日間

令和  年  月  日（  ）曜日  時まで  時間

取 消 理 由

＊返  還  額

納 付 済 額 変 更 額 過不足額 備    考

円 円 円

 注：＊印の欄は、記入しないでください。